
 
 

UCHWAŁA NR LIX/449/2024 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. 1270,1273,1407,1429,1641,1693 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. 
z 2023 poz. 103,185,547,1088,1234,1641,1672 i 1717 )   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2024 r. uchwalonym uchwałą nr LVIII/430/2023 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 29 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Płużnica na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 12 936,50 zł do kwoty 39 246 509,42 zł; w tym: 

a) § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 936,50 zł do kwoty 28 509 141,11 zł; 

b) § 1 pkt 2 dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 10 737 368,31 ; załącznik nr 1 do budżetu 
gminy„ Plan dochodów" zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika nr 1 do uchwały. 

2. w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 12 936,50 zł do kwoty 39 178 471,47 zł; w tym: 

a) § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9 936,50 zł do kwoty 29 453 049,16 zł; 

b) § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł do kwoty 9 725 422,31 zł; załącznik nr 2 do 
budżetu gminy„ Plan wydatków" zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika nr 2 do uchwały. 

c) § 2 pkt 3 wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł do kwoty 9 725 422,31 zł; załącznik nr 
3 do budżetu gminy„ Plan wydatków inwestycyjnych" zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika nr 
3 do uchwały. 

§ 2. Nadwyżka Gminy Płużnica wynosi 68 037,95 zł pozostaje bez zmian. 

§ 3. .§13 otrzymuje brzmienie: „ Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Płużnica z funduszu 
pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium zbrojnym tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 13” zmienia się w zakresie 
wynikającym z załącznika nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 703



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 703



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 000,00 27 667,50

Pozostała działalność 20 000,00 27 667,50
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

20 000,00 27 667,50

758 Różne rozliczenia 8 477 210,00 8 482 207,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 997,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 4 997,00

852 Pomoc społeczna 644 398,27 644 670,27

Pomoc w zakresie dożywiania 163 000,00 163 272,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 272,00

39 233 572,92 39 246 509,42Razem: 12 936,50

85230 272,00

2100 272,00

272,00

4 997,002100

4 997,00

75814 4 997,00

2100 7 667,50

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

75495 7 667,50

7 667,50

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/449/2024

Rady Gminy Płużnica

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 703



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 608 153,97

Infrastruktura wodociągowa wsi 593 697,58
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

593 697,58

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 940 956,39
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

916 701,64

Transport i łączność 7 394 797,92

Drogi publiczne powiatowe 1 199 811,01
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 500,00

Administracja publiczna 5 368 382,30

Pozostała działalność 184 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

66 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 600,00

Pozostała działalność 20 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00

Oświata i wychowanie 9 119 605,20

Szkoły podstawowe 6 014 731,20
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 191 711,24

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

4 532 927,62

Przedszkola 2 118 064,18
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. a ustawy)

1 281 987,42

Dowożenie uczniów do szkół 359 837,47
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

204 800,00

Pomoc społeczna 2 384 552,10
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

279 900,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 243 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

137 800,00

Rodzina 3 457 319,64

Pozostała działalność 0,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 964 118,21

Pozostała działalność 12 950,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 150,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 394 670,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 216 732,22
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

546 857,50

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

30 000,00

39 165 534,97Razem: 12 936,50 39 178 471,47

1602

528 637,501100 -18 220,00

3 000,00 33 000,00

-15 220,00

15 000,00

-15 220,00 2 379 450,29

1 201 512,22

27 950,00

15 000,00 27 150,00

15 000,00 1 979 118,21

10,0010,00

3 457 329,6410,00

10,00

921

92109

90095

85595

85230

1100

1100

1300

1100

10,00

243 272,00

138 072,00

279 910,00

10,00

2 384 834,10

479 837,47

324 800,00

2 123 061,18

1 286 984,42

1 147 512,74

4 577 126,12

9 244 602,20

6 014 731,20

855

900

852

272,00

4 997,00

272,00

10,00

10,00

282,00

120 000,00

120 000,00

4 997,00

44 198,50

-44 198,50

80113

85214

80104

80101

75495

1100

1400

1400

1100

1100

1100

801

754

600

750

-20 200,00

7 667,50

124 997,00

0,00

7 667,50

7 667,50

-20 200,00

-20 200,00

500,00

500,00

-50 100,00

500,00

-100 100,00

-50 000,00

-50 100,00

-50 000,00

27 667,50

45 800,00

27 667,50

176 267,50

5 348 182,30

163 800,00

1 200 311,01

4 000,00

866 601,64

7 395 297,92

543 697,58

1 890 856,39

2 508 053,97

543 697,58

60014

75095

01044

1100

1100

1100

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

010

01043

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/449/2024

Rady Gminy Płużnica

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 703



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 024 254,75 0,00

01044 1 024 254,75 0,00

1 024 254,75 0,00

998 254,75 0,00

998 254,75 0,00

26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

600 5 291 514,98 0,00

60014 1 196 311,01 0,00

1 196 311,01 0,00

1 196 311,01 0,00

1 196 311,01 0,00

60016 4 073 203,97 0,00

4 073 203,97 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

1 673 850,00 0,00

1 673 850,00 0,00

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 673 850,00 0,00

1 115 901,50 0,00

1 115 901,50 0,00

788 764,00 0,00

788 764,00 0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 788 764,00 0,00

447 588,47 0,00

447 588,47 0,00

14 000,00 0,00

447 588,47

14 000,00

447 588,47

788 764,00

788 764,00

788 764,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070156C w miejscowości Błędowo

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Wieś Królewska

Dochody własne jst

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Przebudowa drogi gminnej nr 070156C w miejscowości Błędowo

Przebudowa drogi gminnej nr 070125C Kotnowo - Józefkowo na

Dochody własne jst 1 115 901,50

1 673 850,00

1 115 901,50

1 673 850,00

1 673 850,00

12 000,00

4 073 203,97

12 000,00

4 073 203,97

1 196 311,01

1 196 311,01

1 196 311,01

5 291 514,98

1 196 311,01

Przebudowa drogi gminnej nr 070125C Kotnowo - Józefkowo na

Inne

Dochody własne jst

Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w miejscowości Orłowo

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701CDziałowo-Stanisławki od

Dochody własne jst

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Dochody własne jst

Zakup tlenomierza na potrzeby oczyszczalni ścieków w Płużnicy

Dochody własne jst

Kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

998 254,75

26 000,00

26 000,00

998 254,75

1 024 254,75

1 024 254,75

Po zmianie

1 024 254,75

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/449/2024

Rady Gminy Płużnica

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 703



14 000,00 0,00

10 100,00 0,00

10 100,00 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

60095 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

630 20 000,00 0,00

63095 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

700 1 525 000,00 0,00

70005 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

70095 1 445 000,00 0,00

1 445 000,00 0,00

1 282 500,00 0,00

1 282 500,00 0,00

Fundusz dopłat do budowy mieszkań BGK 1 282 500,00 0,00

132 500,00 0,00

132 500,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

754 6 000,00 0,00

75411 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

758 30 000,00 0,00

75818 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00

30 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Przebudowa budynku w miejscowości  Wiewiórki na mieszkania

Budowa drugiego budynku wielorodzinnego mieszkalnego w

Dochody własne jst

Inne

Budowa drugiego budynku wielorodzinnego mieszkalnego w

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Rezerwa Inwestycyjna

Dochody własne jst

Rezerwy ogólne i celowe

Dofinansowanie  zakupów inwestycyjnych Powiatowa Straż

Dochody własne jst

30 000,00

30 000,00

30 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

30 000,00

30 000,00

1 282 500,00

132 500,00

132 500,00

1 282 500,00

1 282 500,00

Dochody własne jst

Wykup gruntów

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup i montaż  monitoringu na plaży w Wieldządzu

Dochody własne jst

1 445 000,00

20 000,00

1 445 000,00

80 000,00

80 000,00

1 525 000,00

80 000,00

80 000,00

20 000,00

20 000,00

22 000,00

20 000,00

20 000,00Pozostała działalność

Dochody własne jst

Turystyka

Zakup wiat przystankowych s. Czaple

Pozostała działalność

Dochody własne jst

Zakup rębaka do gałęzi

Dochody własne jst

22 000,00

10 100,00

22 000,00

22 000,00

11 000,00

11 000,00

14 000,00

10 100,00Zagospodarowanie terenu skarpy przy drodze gminnej s. Płużnica

Dochody własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 703



801 103 000,00 0,00

80101 103 000,00 0,00

103 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

921 1 469 552,58 3 000,00

92109 669 874,72 3 000,00

669 874,72 3 000,00

17 900,00 0,00

17 900,00 0,00

170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 170 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 20 000,00 0,00

10 000,00 3 000,00

10 000,00 3 000,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

31 974,72 0,00

31 974,72 0,00

11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

92120 799 677,86 0,00

799 677,86 0,00

Dochody własne jst 15 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 799 677,86

799 677,86

Zakup traktorka ogrodowego dla sołectwa Goryń

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Uciążu 14 000,00

Dochody własne jst 14 000,00

15 000,00

Dochody własne jst 18 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w

Dochody własne jst 150 000,00

18 000,00

Zakup i adaptacja budynku na potrzeby instytucji kultury w

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Bielawy 11 000,00

Dochody własne jst 11 000,00

150 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

Zagospodarowanie pomieszczenia kuchni w świetlicy wiejskiej w 31 974,72

Dochody własne jst 31 974,72

Rozbudowa instalacji wentylacyjno-elektrycznej z zakupem

Odnowa przestrzeni publicznej na terenie gminy Płużnica.Wkład 13 000,00

Przebudowa pomieszczeń i dostosowanie ich do potrzeb osób 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

12 000,00

Dochody własne jst 13 000,00

20 000,00

20 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 170 000,00

170 000,00

Odnowa przestrzeni publicznej na terenie gminy Płużnica.BP 20 000,00

Odnowa przestrzeni publicznej na terenie gminy Płużnica

Dochody własne jst 17 900,00

170 000,00

Budowa oświetlenia przy świetlicy wiejskiej w Błędowie 17 900,00

672 874,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 472 552,58

672 874,72

Dochody własne jst 33 000,00

Przebudowa placu zabaw w miejscowości Płużnica 

Przebudowa  pomieszczeń szkolnych ZSP

Dochody własne jst 70 000,00

33 000,00

70 000,00

Szkoły podstawowe 103 000,00

103 000,00

103 000,00Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 703



489 000,00 0,00

489 000,00 0,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 489 000,00 0,00

10 357,86 0,00

10 357,86 0,00

148 220,00 0,00

148 220,00 0,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 148 220,00 0,00

3 100,00 0,00

3 100,00 0,00

146 000,00 0,00

146 000,00 0,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 146 000,00 0,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

926 253 100,00 0,00

92601 253 100,00 0,00

253 100,00 0,00

10 100,00 0,00

10 100,00 0,00

20 500,00 0,00

20 500,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

RZĄDOWY FUNDUSZ -POLSKI ŁAD 200 000,00 0,00

22 500,00 0,00

22 500,00 0,00

9 722 422,31 3 000,00Razem 9 725 422,31

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy 22 500,00

Dochody własne jst 22 500,00

200 000,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Płużnica 200 000,00

Inne 200 000,00

Dochody własne jst 10 100,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewiórki 20 500,00

Dochody własne jst 20 500,00

Budowa placu zabaw s. Działowo

Obiekty sportowe 253 100,00

253 100,00

10 100,00

Kultura fizyczna 253 100,00

Prace konserwatorskie przy łuku tęczowym w kościele pw. św 3 000,00

Dochody własne jst 3 000,00

Prace konserwatorskie przy łuku tęczowym w kościele pw. św 146 000,00

Inne 146 000,00

146 000,00

3 100,00Dochody własne jst

Prace konserwatorskie i restauracyjne ołtarza bocznego pw. św.

148 220,00

3 100,00

Inne 148 220,00

Prace konserwatorskie i restauracyjne ołtarza bocznego pw. św. 148 220,00

Interwencja konserwatorska i restauracyjna kamienno-ceglanej 10 357,86

Dochody własne jst 10 357,86

489 000,00

489 000,00

489 000,00

Interwencja konserwatorska i restauracyjna kamienno-ceglanej

Inne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 703



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Płużnica z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 7 667,50 27 667,50 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 7 667,50 27 667,50 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 000,00 7 667,50 27 667,50 

758   Różne rozliczenia 0,00 4 997,00 4 997,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 997,00 4 997,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 997,00 4 997,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 272,00 272,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 272,00 272,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 272,00 272,00 

Razem 20 000,00 12 936,50 32 936,50 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 7 667,50 27 667,50 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 7 667,50 27 667,50 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 7 667,50 27 667,50 

801   Oświata i wychowanie 0,00 4 997,00 4 997,00 
 80104  Przedszkola  0,00 4 997,00 4 997,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 4 997,00 4 997,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 272,00 272,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 272,00 272,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 272,00 272,00 

Razem 20 000,00 12 936,50 32 936,50 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/449/2024

Rady Gminy Płużnica

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 703


	UCHWAŁA NR LIX/449/2024 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inwestycyjny
	Zalacznik 4


		2024-01-29T10:18:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




